
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1204  DEL 24/07/2025 

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO GOVERNO DELL'OFFERTA E CURE 
PRIMARIE

OGGETTO Liquidazione spese viaggio per trattamento emodialitico ambulatoriale,  mese di
maggio anno 2025, pazienti residenti nel territorio del Distretto A-ex VT/2

Estensore :  Maximiliano Marenghi 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Federica Formichetti in data 18/07/2025

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

Dott.  Giuseppe Cimarello  

Proposta firmata digitalmente da Dott.
Giuseppe Cimarello in data 

Il Direttore

Dott.  Giuseppe Cimarello  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Liquidazione spese viaggio per trattamento emodialitico ambulatoriale,  mese di
maggio anno 2025, pazienti residenti nel territorio del Distretto A-ex VT/2

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO GOVERNO DELL'OFFERTA E CURE PRIMARIE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

VISTO il Decreto del Commissario ad acta DCA n. U00441 del 22.12.2014 (delibera del Consiglio
dei Ministri del 21 marzo 2013) riferito alle Disposizioni normative in materia di nefropatie e dialisi,
di  contributi  per  spese di  trasporto e prestazioni  dialitiche e contestuale revoca della  DGR n.
1614/2001;
VISTA la Deliberazione C. S. n. 1648 del 17 ottobre 2024 con la quale è stato approvato l’elenco
delle  organizzazioni  di  trasporto pazienti  dializzati  sulla  base delle  determinazioni  dell’apposita
Commissione Aziendale;
VISTA l’istanza presentata dall’organizzazione “Verentum 2000” (Presente nel Registro Aziendale)
relativa alla richiesta rimborso di euro 2.212,24 per il trasporto di pazienti dializzati, nel periodo
maggio 2025, come da delega degli stessi;
VISTA l’istanza presentata dall’organizzazione “Progetto Futuro” (Presente nel Registro Aziendale)
relativa alla richiesta rimborso di euro 2.678,34 per il trasporto di pazienti dializzati, nel periodo
maggio 2025, come da delega degli stessi;
VISTA l’istanza  presentata  dall’organizzazione  “Geira  ets”  (Presente  nel  Registro  Aziendale)
relativa alla richiesta rimborso di euro 1.690,00 per il trasporto di pazienti dializzati, nel periodo
maggio 2025, come da delega degli stessi;
VISTA l’istanza  presentata  dall’organizzazione  “AGA Soc.  Coop  soc.”  (Presente  nel  Registro
Aziendale) relativa alla richiesta rimborso di euro 5.805,18 per il trasporto di pazienti dializzati, nel
periodo maggio 2025, come da delega degli stessi;
PRESO ATTO che è stata acquisita la documentazione richiesta e, in particolare, l’attestazione
della prestazione eseguita da parte dei centri dialisi;
PRESO ATTO che la  spesa complessiva di  euro 12.385,76,  relativa al  mese di  maggio 2025,
risulta impegnata con programma di spesa n° 95, sub n° 6, codice sottoconto 620202 “sussidi
nefropatici”;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

◦ la  liquidazione  di  euro  12.385,76  a  rimborso  delle  spese  sostenute  per  il  periodo  citato  in
oggetto;

◦ di disporre la trasmissione della Determinazione alla UOC Pianificazione e Programmazione
Controllo di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi, per i successivi atti di competenza.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad



                                                                                               

oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO GOVERNO DELL'OFFERTA E
CURE PRIMARIE

Firmato digitalmente
Dott. Giuseppe Cimarello


	



